
 

 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2019 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego na „Wykonanie instalacji odgromowej zewnętrznej dla Gmachu Głównego 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina w Warszawie”,  

znak sprawy: ZP-15/11/2019/272/W/PS 

 

Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 12 grudnia 2019 r. o godz. 10:30 w 

siedzibie Zamawiającego przy ul. Okólnik 2 w Warszawie odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 

postępowaniu. 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty. 

Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert  Zamawiający podał kwotę jaką 

zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotowego zamówienia tj. 85.426,09 zł brutto 

 

1. MEGATECH PL 
Ul. Górczewska 228 B 
01-460 Warszawa 
 
Cena brutto: 38.000,00 zł 
Gwarancja: 61 miesięcy 

 

2. ORW-ELS Sp. z o. o. 
Ul. Leśna 2 
37-310 Nowa Sarzyna 
 
Cena brutto: 81.406,00 zł 
Gwarancja: 60 miesięcy 

 

 

 (-) Paulina Rezler 

 /-/ podpis na oryginale 

 Kanclerz 

 


